令和６年４月１６日

保護者様

京都市立七条小学校

 校  長  新田  淳

授業参観・懇談会・６年修学旅行説明会のご案内

春暖の候、保護者の皆様には、日頃より本校教育にご理解ご協力をいただきまして誠にあ

りがとうございます。

さて、新学年最初の授業参観・懇談会を下記の通り行います。尚、６年生につきましては、

修学旅行の説明会も懇談会と兼ねて行います。

何かとご多忙のこととは存じますが、新しい学年に進級した子どもたちが頑張って学習を

する姿を是非ご覧いただければと思います。

                            記

１．日 時  令和６年５月 １日（水）

授業参観 ５時間目 １３時４５分～１４時３０分

懇談会・修学旅行説明会       １４時４０分～  各教室（説明会は体育館）

２．対 象  全学年

３．場 所  各教室

４．その他

・授業参観等、全校一斉の行事の時は自転車でのご来校は安全上お断りをしています。

・校内では来校者名札の着用をお願いします。

（お持ちでない場合は受付にて名札用シールをお渡しします。）

・防犯面、安全面から、来校された方は、必ず「受付」を通ってください。受付では、混雑を避け

るために、下記のQRコードを読み取り、必要事項を入力・送信してください。

・（QRコードでの受付が不慣れな方は、従来通り受付でお名前等をご記入ください）

・二足制ですので、上履きをご用意ください。

・６年生は授業参観・懇談会後、修学旅行説明会を体育館にて行います。

・個人情報保護の観点やマナー面からも、参観授業の写真・動画撮影はご遠慮ください。

受付用リンク https://forms.office.com/r/BUaUMceekT

 （現在は入力できないようになっています。）

https://forms.office.com/r/BUaUMceekT